
Id: HLFKQ-ZZGBO-CQFVR-UYNVU-HDDCB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/352/2010
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/255/2009 Rady Miasta Kraśnik z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraśnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 91d ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (t.j. z 2006r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) - Rada Miasta Kraśnik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/255/2009 Rady Miasta Kraśnik z dnia 
5 marca 2009 r. - Regulamin określający wysokość stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraśnik. 

2. §2 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/255/2009 Rady Miasta Kraśnik z dnia 5 marca 2009 r., 
o którym mowa w §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: "W ramach przyznanych szkole środków na wynagrodzenia 
tworzy się fundusz motywacyjny wynoszący: w przedszkolach, szkołach podstawowych, gimnazjach, zespołach 
placówek oświatowych, szkole artystycznej 6,5% minimalnych stawek wynagrodzeń zasadniczych ogółu 
nauczycieli oraz 11% minimalnych stawek wynagrodzeń zasadniczych dyrektorów i wicedyrektorów szkół, 
z przeznaczeniem na dodatki motywacyjne. " 

3. 5 ust.1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/255/2009 Rady Miasta Kraśnik z dnia 5 marca 2009 r., 
o którym mowa w §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: "Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom z tytułu: 
1) powierzenia funkcji wychowawcy w oddziale przedszkolnym w wysokości 150 zł, 2) powierzenia funkcji 
wychowawcy klasy w szkole podstawowej w wysokości 150 zł, 3) powierzenia funkcji wychowawcy klasy 
w gimnazjum w wysokości 170 zł, 4) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości 38 zł za każdą osobę 
powierzoną nauczycielowi." 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XXVIII/255/2009 z dnia 5 marca 2009 r. nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Członka


